
Accueil de loisirs 
ON VA BIEN

S'ÉCLATER !

mercredis de mai, juin et juillet 2024

LACHAPELLE

-AUZAC
Pour les
enfants 

de 3 à 12 ans
D O S S I E R  D ' I N S C R I P T I O N  E T  

R È G L E M E N T  I N T É R I E U R  À  

T É L É C H A R G E R  S U R  N O T R E  S I T E

W W W . R I O N E T . F R

Inscription obligatoire

Prévoir le pique-nique

D i r e c t r i c e  A L  :  0 6  7 7  8 3  9 4  7 5
S e c r é t a r i a t  :  0 5  6 5  3 7  2 0  7 4

a c c u e i l d e l o i s i r s @ r i o n e t . f r



LACHAPELLE-AUZAC

24 avril

15 mai

22 mai

29 mai

5 juin

12 juin

19 juin

26 juin

3 juillet

Cérémonie d’ouverture
Création anneaux et flamme olympique

Gymnastique Rythmique

Fabrication d’un bateau et navigation “sur
la rivière”

Atelier cuisine : Barre énergétique

Hockey sur gazon

3/6 Parcours sportif
7/12 Parc du Reynou à Limoges

3/6 Parc animalier de Gramat
7/12 Grand Jeu

Fabrique ton cheval

Cérémonie de clôture
Podium et remise des médailles

D i r e c t r i c e  A L  :  0 6  7 7  8 3  9 4  7 5

S e c r é t a r i a t  :  0 5  6 5  3 7  2 0  7 4

a c c u e i l d e l o i s i r s @ r i o n e t . f r

3/12 ans
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CSC Associatif le Rionet 
Cazillac, 46600 le Vignon-en-Quercy

www.rionet.fr

ON VA BIEN

S'ÉCLATER !

Mercredis de mai, juin et juillet 2024
Places limitées tous les jours

http://www.rionet.fr/

